
泰州市某单位道闸系统采购安装项目建安产品采购_二次_比选公告

（招标编号：CG-TZ-202411-0009）

项目所在地区：江苏省泰州市

一、招标条件

本泰州市某单位道闸系统采购安装项目建安产品采购已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:27.219万元， 招标人为中国移动通信集团江苏有限公司泰州

分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目设定最高应答限价：272190.00元（人民币/含税），其中设备部分设置

最高限价108800.00元/含税，开具13%增值税专用发票,系统集成部分设置最高限价

163390.00元/含税，开具6%增值税专用发票。应答人的应答报价高于最高应答限价的，其应

答将被否决。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

泰州市某单位道闸系统采购安装项目建安产品采购_二次

三、投标人资格要求

泰州市某单位道闸系统采购安装项目建安产品采购_二次:

本次比选项目采用资格后审方式。

1、应答人须为在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，具有其他组织证书

或工商管理部门颁发的营业执照，能够独立承担民事责任，须提供有效合法的其他组织证书

或工商管理部门颁发的营业执照、税务登记证、组织机构代码证。若为“三证合一”或已按

商事登记改革要求更换新版营业执照的企业，须提供有效合法的营业执照。

2、应答人可开具增值税专用发票（须提供可开具增值税专用发票的凭证或承诺）。　

3、应答人须提供自2022年1月1日至本公告发布之日前一日止累计金额人民币13万元及

以上的本次采购产品业绩。

提供框架合同业绩证明材料的：

（1）应答人必须提供框架合同扫描件，框架合同扫描件必须涵盖以下页面：框架合同

封面、框架合同服务内容、框架合同金额及框架合同大签页，同时提供框架合同下的有效订

单或有效结算单据或对应发票扫描件，订单或结算单据应有甲方盖章；

（2）框架合同业绩认定时间以有效订单、结算单发出时间或对应发票开具时间为准

（订单、结算单、发票时间不得早于框架合同签订时间；订单时间应在框架合同有效期

内）；

（3）框架合同的业绩认定金额应以有效订单、结算单或对应发票的累计金额为准。如

同一框架合同下同时提供了订单、结算单和发票中的两类或三类单据，则按照订单、结算

单、发票的优先顺序，仅计算其中一种单据的累计金额，具体以优先类型的单据为准。



提供单项合同业绩证明材料的：

（1）应答人必须提供单项合同扫描件，单项合同必须涵盖以下页面：单项合同封面、

单项合同服务内容、单项合同金额及合同大签页；

（2）单项合同业绩认定时间以签订时间为准；

（3）单项合同业绩认定金额以单项合同签订金额为准。

以上证明材料，若双方签订日期不一致，则以签订日期后者为准，体现单方日期的以该

日期为准，双方签订日期均未体现的不予认可。

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答

或者未划分标包的同一比选项目应答。

5、本次不接受联合体应答。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-17 09:00到2024-12-20 17:00

获取方式：3.1本项目实行线下发放电子版比选文件，不再出售纸质比选文件。凡有意

参与的潜在供应商，请于2024年12月17日至2024年12月20日，每日上午9时00分至下午17时

00分（北京时间，下同），通过电子邮件向采购代理机构获取比选文件，邮箱见比选公

告“六、联系方式”。 3.2采购文件每套售价人民币零元（￥0元）整，售后不退。支付要

求：无。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-23 14:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-23 14:00

开标地点：泰州市医药高新区泰州大道398号泰州移动分公司2楼205评标室

七、其他

应答人需在报名时间内将报名信息以电子邮件的方式发送至：18251860230@139.com，

经确认通过后，采购代理机构通过邮件的方式发放采购文件。邮件格式:

邮件标题:XX公司XX项目报名信息

邮件正文:

(1) 单位全称：

(2) 项目联系人：

(3) 项目联系人手机号码：

(4) 邮箱（澄清、中标通知书等均发至此邮箱）：

(5) 发票、通知书邮寄地址：

经确认通过后，应答人可获取采购文件。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为综合部。

九、联系方式

招  标  人： 中国移动通信集团江苏有限公司泰州分公司

地  址： 江苏省泰州市医药高新区泰州大道398号

联  系  人： 徐工

电  话： 13801430173

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区石头城5号石榴财智中心二期A栋

联  系  人： 孙昊

电  话： 18251860230

电  子  邮  件： 18251860230@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T19:21:30+0800
	第3页(343.4026,457.6082)
	已检查


		2024-12-17T19:21:30+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-12-17T19:21:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-17T19:21:30+0800
	第3页(582,300)
	已检查




